EXTRATO DO CF 028/2020 – INNOVAR PRODUTOS

HOSPITALARES LTDA

A Organização das Voluntarias de Goiás - OVG torna público o Contrato de Fornecimento
nº 028/2020 com a empresa INNOVAR PRODUTOS HOSPITALARES LTDA (Processo nº
202000058001754).

OBJETO: Fornecimento de espessante alimentar em pó para o Centro de Idosos Sagrada
Família – CISF, Unidade da OVG, pelo período de 12 (doze) meses, conforme especificações
constantes no Termo de Referência nº 029/2020.

VALOR DO CONTRATO: A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pelo objeto do presente
Contrato, a importância total de R$ 4.935,00 (quatro mil novecentos e trinta e cinco reais), em
conformidade com proposta apresentada pela CONTRATADA.

FONTE DE RECURSO: Os recursos Financeiros para pagamento do objeto do presente
contrato são oriundos do Contrato de Gestão celebrado com a Secretaria de Estado de
Administração - SEAD, conforme Despacho nº 134/2020 – DIAF - 17245 da Diretoria
Administrativa Financeira (000013491975).

DA VIGÊNCIA: Este contrato terá vigência de 12 (doze) meses, contados a partir da
assinatura do contrato, podendo ser prorrogado, mediante justificativa prévia e no interesse
exclusivo da CONTRATANTE.

SIGNATÁRIOS:
Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado – Diretora Geral - OVG
Wellington Matos de Lima – Diretor Administrativo/Financeiro - OVG
Guilherme Augusto Moreira Aguiar - Representante Legal da Empresa Contratada

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=arvore_visualizar&acao_origem=procedimento_visualizar&id_procedimento=13183340&id_documento=13228458&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=17226&infra_hash=37266dca4a51081951a004ae0a195f71dfb75dd3bcb582765e0eb8c08a7658e6